34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 287,972.69747.981007 700 411.3895545.00%

Despacho : 0225816 Cant: 7 -

34548418 MAPA ULTRANE 548 8-8.5-96- 380,959.38400.8411022 2112 180.3785055.00%

Despacho : 0225816 Cant: 22 -

73075608999602
25/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 668,932.06
I.V.A.INSCRIP.  % 140,475.73

TOTAL 828,187.99

20663347 CAE

PESOS  OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE CON 99/100

$

$

$

$

21

$

18,780.20

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 142.08 924 0.14 911.42

901 0.75 5016.99 902 0.90 6020.39

915 1.00 6689.32

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO CON 20/100 DOLARES tipo de cambio: